OFÍCIO_EXTERNO nº 791/2021

Araucária, 12 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 151/21 – PA 16069/2021.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 151/2021, do vereador Vagner José Chefer, em que

solicita que promova a roçada na Rua Arapongas esquina com a Rua Beija-Flor nº 2016, a

Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMMA informou, que a roçada foi executada no dia

08/03/2021.
Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO
                Secretário Municipal de Governo